

**BẢNG TỔNG HỢP CHI PHÍ  
XÂY DỰNG MỘ BÀ PHAN THỊ TRANG ( Bà Bá Huynh)**

TT	Nội dung	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Xi măng	Tấn	2,6	1.180.000	3.068.000
2	Sắt Φ 6 + Φ 8	Kg	80	13.000	1.040.000
3	Sắt Φ 10	Cây	2	100.000	200.000
4	Đinh	Kg	0,5	20.000	10.000
5	Thép buộc	Kg	0,8	20.000	16.000
6	Cát	M <sup>3</sup>	8	40.000	320.000
7	sạn	M <sup>3</sup>	7	120.000	840.000
8	Bia+ liễn				600.000
9	Vôi + màu				50.000
10	Vận chuyển cát sạn	M <sup>3</sup>	15	70.000	1.050.000
11	Công thợ+ gánh nước + đào đắp	Công	40	120.000	4.800.000
12	Cho thợ uống rượu buổi chiều				500.000
13	Lễ cúng 2 lần				200.000
14	Hồi công đãi thợ				500.000
15	Thương thợ				300.000
16	Giám sát + VT+ KT	Công	7	90.000	630.000

Tổng cộng : 14.124.000đồng  
( Mười bốn triệu một trăm hai mươi bốn ngàn đồng y)

Giám sát VT+KT

*Đã ký*

Thủ quỹ + quản lý

*Đã ký*

Bùi Văn Tiến TT18

Bùi Văn Hai TT18

- 20.11. Canh Dần 2010.

Tm. Ban Trụ Trì.

*TR*

Bùi Dương Trạch TT17